
ffi
EVROPSKÁ UNlĚ

llil " lu.ff

i-,,. $ $, -{

,-"9
l

l
a

.l

Y
eVrop§ký
SOciální
iond v ČR

op vzdólávání
pró kflrkuřén§§ thopnóót

INVFST|CE Do RoZVoJ§ VZDĚLAVANí

Yýzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadáváni zakázek z prostředlru ťtnanční

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona
č. l3712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

'Číslo zakázky bude doplněno VtŠVtt/ZS (krajem) před zveřejněním.

Stránka 1 z 5



a
a

a
*

evrop§ký
§ociální
fond v ČH rvRopsrÁ urutr

INVEST|CE Dů RoZVoJ§ VZDĚLÁVÁNÍ

op V;dól&váňí
píú kó$kítén§Éťéhůpíóet

Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze ě.4 ZD
- ,,Návrh Kupní smlour,y (obchodní podmínky)", která je
oro uchazeěe závazná a neměnná.
314.982,36 Kč včetně DPH
aj. 260.316,00 Kč bez DPH)
Nabídky uchazečů, které budou tuto cenu překračovat,
budou z hodnocení vyŤazeny.

T,yp veřeiné zaká.zlrl.. Veřeiná zakázka malého rozsahu na dodávky
Lhůta pro podání nabídek zaěínáběžet následující den po
vyhlášení zakéaky, resp. zveřejnění Výzvy na úřední desce
zadavatele, a končí 05.11.2014 v 10:00 hodin.
Otevírání obálek proběhne dne 05.11.20t4 ve 11:00 hod.
(v sídl e z adavatele). O tevírání obá|ek jp_npwřgi ryi.
D odatečné informace zadáv aciho íízení j sou po skytovány
výhradně na základě písemné žádosti uchazeče, a to na
e-mailové adrese: reditel@zslabska.cz.
Termín realizaceldodání předmětu plnění: nejpozději do
60 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.
Místo plnění zakénky:
Základní škola, Brno, Labská 27,p.o.,
Labská 269127,625 OO Brno - Starý Lískovec

Hodnotící kritéria: Základnim kritériem pro zaďáni veřejné zakázky je
celková neinĚší nabídková cena v Kč. včetně DPH.

||||:|:,ý.;úaau. t1§,i

l'šplrčni,§. hďít
;liŇ..Iifka,_§:l:ř§dá
llll]l:lllllll]ll*]].il.. ,,lllllllllll:l.ll.,l]',,,]]] l]]]]]llllrá1,,l

],,]]],],,,]]ili]:]]:]]]]]]]šii]1]|. ..||:'||'|||||. -.:|||'::::

l .. ]]]]] ,:]]]]]?_r,]]]]]]]]]:i*}i]l''...,|.::,:|:||||:::::): ' 
.::,:|::||||:::|,::|

l,.,,, ]'',.,,,,,a.il..]]§.ii..].]:]::.:i1,|1,|,,1;;',':"';.11:,:::::::1|.i.:1

.. :.l]]],, ]l,]]l]ka:]]]]]]]]]:ši]],]i]],] .:.|||||||||||||||.. .::.j:||||,::a

llllllllll',,ll,,§::ll]:Ýlll:l,,::,||||||||||||,|:';',,,',|,,

]]]]]]]]:]]]:]: :]]]]]]]9]]]il 
.::]..a]:]]]]]]]]]]]]:] 

. 
1]],]]]]]r]]1,.::.:,:l]]:::::i]

i],. . :.ii]]]]]]]]]::j,]]]]]]]]]]]]] , ]]]]]]]]]]]]l. ...l.:. ].]:,]]:::].]]]]]]].]]:: :

::,' §,::::;:::,;:::::::::::::,,. ,l]]]]]]]]]l.-i.lll],l',:l,]]:':llslj

ll],],l.::]]]ll]]]]*]:l::.,..'].,,,]]]]]]:]::,],,, 
'),:.',,,,,,",.,,,:",;.,.§1l,,,,

lllllli]l,;ll:§.lllllllsl1lll..,,,,.l',,':::::"',"'' 
,.....::,::';:"|,',

]],]]]]]] 
,,]]]]]]:::]]]]]]]]]]i.i]]]]]]]]]]]]]l]]']':|'|::..: .::,,:|||||:::'|,|,:',: |::::.

,,,,,",,,.,,,||"":'::,;.,';§:"''§l'.llll jŽl...ll,'..ll:..lll

.,:,,,1,:,,,,,:.:,,:::,:||||||,||':" .,,,::,.):::::|:'.|:):.:::,',:::,::§lllllllllllj.il..llllll11:l,

,,..r,,;'r.,,,:,,,.i,,,,,,,,,',;"',.,r,,,'.,,,'.',.'.'.',,_.'.,,,.,,:,||||'||'|\:|::::|:'):'Ž

]] 
::]]]]'.. 

l,],]]]]]]]]]]:..ll,]],.:],].,r;i]].]]]]]]]]]]ji;:],.,,,,:',,.,]]]]]lllll]:l

.:|:'.|':|::r'|||||': ). ..|,|||||:|''..:::::::|:::::.;.|ai]]]]]]]]]]]]]:i::.]]']]]]]::

::::::'ž''..i|:::'::::::::::::::|:' .:)::.:?::]]],]]]]]]]]§]a]]]]]]]|:::..

1.,,1.,:,.:.|1,;11:;1:::'.:,';|'|;1:::l;;1:,,;,;,,';1|i§;;1;:]i]]]]]:;l:;*;l']]'1:']']]]]];;l]]]]

l..:]]]]]]1]]].l]::.].*i]]]]]]]]]:;]r]]]]:,.,'|",||||||||||:-, ":. ||||.::::

Splnění kvalifikace:
Podle § 62 odst. I zákona je uchazeč povinen prokázat
splnění základních a profesních kvalifikačních
předpokladů, a to předložením dokladů:
o Uchazeč v souladu s § 62 odst. 2 zákona splní základní

kvalifikační předpoklady čestným prohlášením, jehož
text tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace, podle §
5J, odst. 2, zákona čestné prohlášení nesmí být
k poslednímu dni pro podaní nabídek starší 90
kalendářních dnů.

. Uchazeč splní profesní kvalifikační předpoklady:
a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm

zapsán, či výpisem zjiné obdobnó evidence pokudje
v ní zapsán; podle § 57 odst. 2 zákona výpis
z obchodního rejstříku nesmí b}1 k poslednímu dni
pro podání nabídek starší 90 kalendařních dnů,

b) dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky (doložení přísl. živnostenského
oprávnění);

Zadavatel v souladu § § 5Z odst. ], zákona požaduje, aby
dodavatel, se herým bude uzavřena smlouva podle § 82

zákona, předložil před podpisem smlouvy originály, nebo

Stránka 2 Z 5



ffiťiJ^{:$iy§ 
ryďWr

lNvEsTlcE Do Bozvůlr vznĚúvÁtrtí

*ů
l

It
,a

sp vldáláváfií
prd korikilřón§ó3čhóptlo6t

ov ě ř e né kop i e, do kl adů pr o kazuj í c í c h s p ln ě ní kv al ifi knc e,

pokud ie nepředložil iiž v rámci své nabídkv.
uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky, ieií telefon a emailovou adresu.

požádáŤ,§§lňň,,íí§iňňóu
formu nabídky (včetně
požadavků na písemné
zpracování smlouvy
dodavatelem):

]]]]]|,,,]]l]]]]]§:]]]]]]]]]]]]ii]]]]i]]]]]]]]]::]]r]r]]]]]]] 
,:.r,]]]]]]]]]],, 

l]]]]]]]]]]]]]]]]

,,,,,, ,,,.,,.,,,,,,,,,,,,,,,.,..,,,.,,,,,,,,,,,,,,, . ,,,,,l]]]]]]]]]a].]]]],.:,]]]],,]

. ...::|||||:'"'

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě a

českém jazyce, v jednom originálním lyhotovení.
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou
jednat jménem uchazeče. Nabídka nesmí obsahovat
překlepy a opravy, které by zaďavatele uvedly v omyl.
Varianty nabídky nejsou přípustné.
Podepsaná nabídka se všemi přílohami bude předložena
elektronicky na datovém nosiči /naskenovaná/ pro
kontrolu poskytovatele dotace, ve formátu PDF.

Nabídka prokazatelně doručena v písemné podobě,
v zalepené obálce na adresu zadavatele. Obálka bude
oznaěena; nilzvem veřejné zakázky a výrazem
,,NEOTEVÍRAT". Jednottivé listy nabídlry budou
očíslovány vzestupně a zabezpečeny proti vyjmutí.

Uchazeč je povinen zkontrolovat obsahovou kompletnost
nabídlql před jejím podáním. Neúplné nebo nekompletní

nabídlcv mohou být zadavatelem wřazenv!
Nabídková cena bude uchazečem zpracována a předložena
výhradně na základě Přílohy č.1 -,,Technickú specifikace
předmětu plnění", která je závaznou přílohou Kupní
smlouvy (obchodní podmínlcil.

povinnost uchovávat
y a umofoit kontrólu:

Uchazeč bere na vědomí, že je osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e)
zákona ě, 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění. Uchazeč bere na vědomí, že
zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu
v rámci programů strukturálních fondů stanovené v čl. 9
naŤízení Komise (ES) č. 182812006, a pravidel pro publicitu
v rámci opvk, a to ve všech relevantních dokumentech
týkajících se daného zadávacího íízeni či postupu, tj.
zejména v zaďávaci dokumentaci, ve všech smlouvách a
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce.
Uchazeč se zavazuje, že umožní všem subjektům
oprávněným kvýkonu kontroly projektu, zjehož
prostředků je dodávka ltrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou

žprávními předpisy CR k jejich archivaci (zákon č. 56311991
Sb,, o účetnictví, a zákon č.23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty). Uchazeě se zavazuje povinností uchovávat po
dobu 10 let od skončení plnění zakézky doklady související
s plněním této zakénky, nejméně však do roku2025.

Stránka 3 Z 5



M
W

li

ll,,I]|]
ů

.1

i,,,,,,

óp vrdóláváťtí
pl0 kOrNkuréil§é§óhOp§dót

lNv[sTlcr Do Rczvolr vznĚúvÁxtí

Nabídka bude předložena v českém jazyce.
Cenová nabídka musí zahrnovat všechny náklady spojené
s poskytnutím předmětu zakézky.
Smluvní vztah bude upraven Přílohou č.4 - ,,Návrh Kupní
smlouvy (obchodní podmínky)", která je povinnou součástí
nabídky uchazeče.
Pokud nabídka nevyhoví všem uvedeným požadavkům
zadavatele, bude komisí ze zadávacího íízeni vyŤazena, o
čemž bude uchazeč zadavatelem bezodkladně vyrozuměn.
Zpracovdní nabídkové ceny
Nabídka musí obsahovat plnění v požadované (nebo lepší
technické/odborné) specifikaci.
Jednotková cena žádné položky nesmí být vyšší než 39.999,-
Kč vč. DPH.
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady
související s předmětem plnění veřejné zakázky. Nabídková
cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a

nepřekročitelná.
Uchazeč uvede nabídkovou cenu pro jednotlivé části v
členění: cenabez DPH, samostatně DPH, cena včetně DPH.

Zadavatel si dále vyhrazuje právo:

o zrušit zadávaciřízení do doby uzavŤeni smlouvy
v souladu se zákonem,bezudání důvodu,

o ověřit si údaje předložené v nabídce,
o upřesnit návrh kupní smlouvy uvedený v nabídce

(vypracovaný zejména v souladu s touto zadávací
dokumentací).

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě, a další
podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny
v samostatných přílohách zadávací dokumentace, které jsou
nedílnou součástí této výzvy.
Zadav atel po skytuj e kompl etní zadáv ací dokumentaci,
včetně příloh č.I až 5, nebo dodatečných informací k nim,
výhradně písemně prostřednictvím e-mailu zadavatele :

reditel@zslabska.cz.

Stránka 4 z 5



ffif #;p$irffi,,::ll;,,,
|NVEST|CĚ DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

V Bmě dne24.10.2O14

áxlqnHíšxon, I
Bmo, Lahtá 27, I

pííspěvková oíganizace I

625 00 Bmo lz /Á /t"/J/-

.l
W,-""9 " ,*1{

il r 
";\"&a

*fin' i

op vzdělávání
kún}iuřěnť§Bétópnoót

Zá|<|adni škola, Brno, Labská27,,
příspěvková organizace
Mgr. Petr Urbánek, ředitel
zadavatel

Příloha: Příloha č.1 - Technická specifikace předmětu plnění Q{abídková cena)
Příloha č.2 -Krycí list nabídky
Příloha č.3 - Čestné prohlášení dodavatele
Příloha č.4 - Návrh Kupní smlouvy (obchodní podmínky)
Příloha č.5 - Čestné prohlášení uchazeče dle §68 zákona

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.czl
www stránky ZS.

Jméno: Petr
Příimení: Urbánek
E-mail reditel@zslabska.cz
Telefon: +420 547 243 698

Stránka 5 Z 5


